

---

## **PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE 0312A**

I.D.: 63999230

---

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 511,10 RON - 511,10 RON

---

Descriere: Denumire produs U.M Cantitate Pret lei fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Hartie copiator A4 BLC top 25 13.00 325.00 2 Cerneala Pelikan buc 2 9.80 19.60 3 Calendar birou peisaje buc 2 7.50 15.00 4 Calendar perete peisaje buc 1 13.50 13.50 5 Dosar sina Promet buc 50 0.75 37.50 6 Dosar incopciat Promet 1/1 buc 50 0.85 42.50 7 Dosar PVC diverse culori buc 30 0.50 15.00 8 Perforator 40 coli buc 1 43.00 43.00 511.10

---